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M U N I C I P I S

Ajuntament de Carcaixent

2024/13900 Anunci de l'Ajuntament de Carcaixent sobre l'exposició pública i
notificació col·lectiva del padró fiscal corresponent a l'impost sobre
vehicles de tracció mecànica per a l'exercici 2024.

ANUNCI
Una volta aprovat el Padró Fiscal i la llista de cobrament corresponent a

l'exercici de 2024 de l'Impost sobre Vehicles de Tracció Mecànica, en compliment del
que estableix l'article 102.3 de la Llei 58/2003, General Tributària, el Padró Fiscal i la
llista de cobrament esmentats queden exposats al públic per un termini de 20 dies
hàbils a l'Oficina de Gestió Tributària, comptats a partir del dia següent a aquell en
què es publique el present Anunci al Butlletí Oficial de la Província, amb l'objecte que
les persones legítimament interessades puguen examinar i presentar les al·legacions
que consideren oportunes, a efectes de notificació dels rebuts integrants d'este
padró tributari.

Igualment, es podrà interposar el recurs de reposició regulat en l'article 14.2
del Text Refós de la Llei Reguladora de les Hisendes Locals, aprovat pel Reial Decret
Legislatiu 2/2004 de 5 de març (TRLRHL), en el termini d'un mes, a comptar de
l'endemà de la finalització del període d'exposició pública.

El termini d'ingrés voluntari dels deutes corresponents a este tribut
comprendrà des del dia 15 de novembre de 2024 fins al 15 gener de 2025 o en cas
de ser estos dies inhàbils, els immediats hàbils posteriors.

Es podrà realitzar el pagament dels deutes en les entitats col·laboradores
indicades en el document d'ingrés que es remetrà al domicili fiscal del subjecte
passiu. En cas que no es rebera o s'extraviara este document, poden obtindre dins
del mateix període voluntari de cobrança un duplicat de l'esmentat document per
mitjans no presencials (pàgina web municipal o seu electrònica), o bé,
presencialment, a l'Oficina de Recaptació, ubicada a la planta baixa de l'Ajuntament,
Plaça Major, núm. 1, en horari de 9:00 a 13:30, en dies laborables.

Finalitzat el termini d'ingrés en període voluntari sense que els deutes hagen
sigut satisfets, els mateixos entraran en període executiu i seran exigits pel
procediment d'apremi, meritant els recàrrecs, interessos de demora i les costes que
procedisquen.

Carcaixent, a 3 d’octubre de 2024. —El regidor d'Hisenda, José Oltra
Cucarella.
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